
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ, У СПРАВАХ 

ДІТЕЙ ТА КУЛЬТУРИ ЧИНАДІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛЕЦОВИЦЬКА ГІМНАЗІЯ ЧИНАДІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

30.05. 2025                                       Лецовиця                                               №49  
 
Про перевід учнів 1-3 класів  
на наступний рік навчання та 
учнів 4 класу до основної школи 
 

    Керуючись  ст.  53 Конституції  України , Законами України «Про 
освіту», «Про загальну середню освіту», відповідно до наказу «Про 
затвердження Змін до Порядку переведення учнів  закладу загальної 
середньої освіти на наступний рік навчання» від 15.04.2025 №570, (із 
змінами, внесеними наказом МОН України від 23.04.2025 №614), наказу від 
15.05.2023  №563 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 
окремих питань здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в 
умовах воєнного стану в Україні» (із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти i науки України № 836 від 13.06.2024), наказу  від 
28.03.2022 № 274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти та 
освітнього процесу в умовах воєнного стану», Освітньої програми 
Лецовицької гімназії на 2024/2025 н.р.  та на підставі рішення педагогічної 
ради (протокол від 30.05.2025  № 14) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Перевести з використанням АІКОМ на наступний рік навчання таких 
здобувачів освіти  1-2 класів: 
1.1. Учнів 1 класу  у кількості 8 осіб на наступний рік навчання : 

1. Житко Вікторію Іванівну 
2. Зелика Мирослава Васильовича 
3. Коваленко Анастасію Михайлівну 
4. Кохана Кирила  Миколайовича 
5. Петришинець Лілію Володимирівну 
6. Русина Євгена Євгеновича 
7. Симчину Андрія Андріяновича 
8. Софілканич Юлію Іванівну 
9. Цалан Валерію Мирославівну 

1.2.   Учнів 2 класу  у кількості 13 осіб на наступний рік навчання : 
1. Житко Анну Іванівну 



2 

2. Кузьму Михайла Ярославовича 
3. Мангура Леоніда Анатолійовича 
4. Мангура Максима Івановича 
5.Онаць Кіру Іванівну 
6. Оганезову Наріне Едуардівну 
7. Панькович Марію Юріївну 
8. Півня Романа Андрійовича 
9. Печкаря Михайла Юрійовича 
10. Русина Назара Євгенійовича 
11. Сидор Софію Іванівну 
12. Софілканич Софію Іванівну 
13. Станкович Алевтіну Іванівну   

2. Перевести на наступний рік навчання на підставі результатів підсумкового 
(семестрового та річного) оцінювання учнів 3 класу: 

1. Бурча Миколу Івановича 
2. Коневича Максима Павловича 
3. Лендел Богдану Сергіївну 
4. Паньковича Юрія Юрійовича 
5. Попович Марію Олександрівну 
6. Русин Надію Василівну  

3. Перевести до навчання в основній школі відповідно до Концепції НУШ   8 
учнів  4 класу: 

       1. Карпіка Матвія Олександровича 
       2. Карпік Софію Олександрівну 
       3. Кузьму Анастасію Ярославівну 
       4. Оганезова Романа Едуардовича 
       5. Попович Олександру Олександрівну  
       6. Прокопця Василя Васильовича 
       7. Прокопця Матвія Васильовича 
       8. Русин Ангеліну Василівну 

4. Класному керівнику учнів 4 класу Делеган М.І.:  
4.1. Вручити учням свідоцтва про здобуття початкової освіти. 

  5. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні»  учнів, 
які мають високі досягнення з усіх предметів у 2024/2025 навчальному році 
за списком: 
                  1.  Кузьму Анастасію – ученицю 4 класу. 
6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  

В. о. директора                                                 Олександра ПЕРЕВУЗНИК 
 
  


